Venda Nova do Imigrante, 09 de dezembro de 2021.

De: Protocolo
Para: Assessoria Legislativa

Referência:
Processo nº 465/2021
Proposição: Veto n° 1/2021

Autoria: Prefeito Municipal

Ementa: Encaminho a Vossa Excelência o Autógrafo de Lei nº 043/2021, que INSTITUI NO
MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE/ES A “SEMANA MUNICIPAL DO
PRIMEIRO EMPREGO”.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição Protocolada

Descrição:

Proposição protocolada, onde encaminho à Assessoria Legislativa para as devidas
providências.

Próxima Fase: Incorporar ao Projeto

Alextivane Cogo Venturim
Auxiliar de Serviços Legislativos

Autenticar documento em http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 310037003300330036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003300330036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310037003300330036003A005400

Assinado eletronicamente por Alexandre Feletti em 20/03/2025 14:04

Checksum: A3E9693F10E7D7FD8F7FF1AFEEBA37ED852FCF2E07FBE1A587384E4686FFFFEB

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS